ORDIN  DE  PLATA nr. 15800 DATA EMITERII 24.11.2025 00:00:00 TIP.DOC. 1

PLATITI 1035.00 LEI Una Mie Treizeci si Cinci lei 00 bani

PLATITOR (R) COMBINATUL DE PIINE DIN BALTI S.A.  Cod IBAN MD63ML000000000022510663

CODUL FISCAL 1003602001100

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) IMPS Spitalul Clinic de Psihiatrie  Cod IBAN MD96VI022511700000037MDL